
UCHWAŁA NR LX/427/2023 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie skargi na Wójta Gminy Zbiczno w związku z niewykonywaniem przez niego czynności 
nakazanych prawem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 229 pkt 3, oraz art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks administracyjnego (Dz.U. 
z 2023 r, poz. 775) Rada Gminy Zbiczno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznać złożoną skargę na Wójta Gminy Zbiczno za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu 
uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy w Zbicznie do poinformowania osoby skarżącej 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34812A3E-37F7-46BD-B2B2-C7CBB00AAF79. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 67a ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977) organy właściwe do sporządzania projektów aktów, o 
których mowa w ust. 2, tworzą oraz prowadzą, w tym aktualizują i udostępniają, zbiory danych 
przestrzennych w rozumieniu art. 3 pkt 11 ustawy z dnia 4 marca 2010 r. o infrastrukturze informacji 
przestrzennej (Dz. U. z 2021 r. poz. 214), zwane dalej "zbiorami".  
 Rada Gminy Zbiczno nie uchwalała aktów planistycznych po 31 października 2020 roku, 
zatem datą graniczną udostępniania danych przestrzennych za pomocą usług sieciowych oraz 
zgłaszania do ewidencji zbiorów i usług danych przestrzennych (APP) obowiązujących planów 
miejscowych i studium gminy w zakresie wyszukiwania, przeglądania i pobierania był 31 
października 2022 r. Wójt Gminy Zbiczno zlecił utworzenie i udostępnienie zbiorów danych 
przestrzennych podmiotowi zewnętrznemu w ramach projektu samorządu wojewódzkiego, który 
obejmuje wszystkie samorządy województwa. W styczniu 2023 r. Główny Urząd Geodezji i 
Kartografii poinformował o braku działania zgłoszonych usług wyszukiwania, przeglądania i 
pobierania dla zarejestrowanego zbioru nr PL.ZIPPZP.7362. Złożona została reklamacja do firmy 
obsługującej celem przywrócenia działania programu. Z przyczyn niezależnych od Wójta Gminy 
Zbiczno, reklamacja na powyższą informację do dnia podjęcia niniejszej uchwały jest w rozpatrzeniu. 
Gmina kolejny raz złożyła monit do firmy obsługującej celem ponaglenia firmy obsługującej urząd. 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34812A3E-37F7-46BD-B2B2-C7CBB00AAF79. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/#/document/17617288?unitId=art(3)pkt(11)&cm=DOCUMENT

	UCHWAŁA NR LX/427/2023 RADY GMINY ZBICZNO z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


